
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.76.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: 84889E36-003C-418E-AE5A-BA13C7362028. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.76.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 25 maja 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 
2 
3 

2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 550,00 0,00 3 981,56 4 531,56 
  550,00 0,00 3 981,56 4 531,56 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 981,56 3 981,56 

bieżące razem
: 55 935 053,36 0,00 3 981,56 55 939 034,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

2 166 436,90 0,00 0,00 2 166 436,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

984 436,90 0,00 0,00 984 436,90 

 
Ogółem: 58 101 490,26 0,00 3 981,56 58 105 471,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 401 549,87 0,00 0,00 1 401 549,87 

Id: 84889E36-003C-418E-AE5A-BA13C7362028. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.76.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 21 maja 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 981,56 3 981,56 3 981,56 0,00 3 981,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 6 581,56 6 581,56 6 581,56 0,00 6 581,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 981,56 3 981,56 3 981,56 0,00 3 981,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 981,56 3 981,56 3 981,56 0,00 3 981,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 346 469,43 5 086 121,00 4 877 282,00 3 864 061,00 1 013 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 346 469,43 5 086 121,00 4 877 282,00 3 864 061,00 1 013 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 847 488,94 14 166 318,94 12 690 946,00 10 819 963,00 1 870 983,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 762,20 -44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 762,20 44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 847 488,94 14 166 318,94 12 690 946,00 10 819 963,00 1 870 983,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 974 023,94 9 292 853,94 8 389 676,00 7 430 002,00 959 674,00 642 000,00 73 028,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 762,20 -44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 762,20 44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 974 023,94 9 292 853,94 8 389 676,00 7 430 002,00 959 674,00 642 000,00 73 028,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 721 186,05 55 221 711,72 33 991 318,78 18 316 646,07 15 674 672,71 2 664 000,00 17 634 093,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 499 474,33 5 499 474,33 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 462,20 -47 462,20 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 -44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 443,76 51 443,76 6 681,56 0,00 6 681,56 0,00 0,00 44 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 725 167,61 55 225 693,28 33 995 300,34 18 316 646,07 15 678 654,27 2 664 000,00 17 634 093,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 499 474,33 5 499 474,33 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: 84889E36-003C-418E-AE5A-BA13C7362028. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

